SARAI CAAMANON

SARAI CAAMANO MARTIN ORIO
OROORIA Lykelnknown
N& ecute; en: ONDARRU 02-04-1995 ORIALKI
En No
L . o0 o . )
Saison Club compétition Condition fois N f0|§ Club” . Clgb N Meilleur Pire
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau
2024 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
DONOSTIA Non
2019 ARRAUN Oui ronre 7 4 2 43 1 10:45,40 13:40,8¢
LAGUNAK brop
DONOSTIA Non
2018 ARRAUN Oui ronre 14 0 3 27 1 10:56,27 12:53,0Z
LAGUNAK prop
LEA . Non . ]
2017 ARTIBA Oui propre 1 1 11:58,28 15:00,54
GETARIA- . Non
2016 TOLOSA Cul propre 2 0
GETARIA- . Non
2015 TOLOSA Cul propre 2 0
2014 ONDARROA Non Formé
2013 ORIO Non Non
propre
2012 ONDARROA Oui Formé 2 2
2011 ONDARROA Non Formé
2010 ONDARROA Non Formé



